ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2024
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Hiện nay, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa trang thiết bị theo danh mục đính kèm.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Trường Đại học Khoa học tự nhiên tiếp nhận báo giá theo hình thức:

· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản trị Thiết bị - A04 - Trường Đại học Khoa học tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM. Số điện thoại: 028 38304094.
· Nhận qua email: Văn Thiên Diễm Quỳnh, vtdquynh@hcmus.edu.vn .
2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 16 tháng 10 năm 2024 đến trước 17h00 ngày 23 tháng 10 năm 2024.

3. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 16 tháng 10 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục các mặt hàng yêu cầu báo giá tại Phụ lục 1.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trường Đại học Khoa học tự nhiên, số 227 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, TP. HCM và Cơ sở 2 - Khu phố 6, phường Đông Hòa, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 90 ngày.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

· Tạm ứng: Không áp dụng.

· Phương thức thanh toán: thanh toán chuyển khoản qua ủy nhiệm chi của Kho bạc Quận 5 TP.HCM
5. Thành phần hồ sơ báo giá:

· Báo giá: Theo mẫu báo giá đính kèm tại Phụ lục 2.

· Giấy đăng ký kinh doanh phù hợp với nội dung báo giá.

· Văn bản minh chứng đơn vị báo giá có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
· Tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật của mặt hàng báo giá và tài liệu liên quan (nếu có).

6. Các thông tin khác:

· Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm thuế, phí và các loại chi phí khác theo quy định hiện hành.
· Hàng hóa có CO (bản sao của Nhà nhập khẩu) và CQ (bản chính của chính hãng sản xuất).

· Điều kiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp hàng hóa, cam kết thực hiện được dịch vụ đổi trả nếu hàng hóa xảy ra các vấn đề liên quan đến chất lượng trong quá trình sử dụng khi bên mua có yêu cầu.
Trân trọng thông báo.

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
(Đã ký)

Lê Thị Nga
PHỤ LỤC 1: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Ký mã hiệu/Nhãn hiệu
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Máy chủ lưu trữ dữ liệu
	Kiểu thiết kế: dạng tháp kích thước 4U, có khả năng gắn tủ rack với kích thước 5U

Bộ xử lý: 02 x Intel Xeon-Gold 6426Y 2.5GHz 16-core 185W Processor

"Bộ nhớ RAM:

- 32 khe cắm RAM, loại DDR5 Smart Memory hoặc cao hơn, Registered (RDIMM)

- Dung lượng bộ nhớ tối đa: 8 TB

- Gắn sẵn: 02 x 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit"

"Card RAID

- Storage Controller với 4GB Cache, đi kèm pin 96W Li-ion

- Hỗ trợ giao thức: 6G SATA, 12G SAS, 16G NVMe

- Hỗ trợ các mức RAID: 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60

- Quản trị: MRSA, StorCLI, UEFI, Redfish Management"

"Ổ cứng gắn sẵn:

- 04 x 960GB SFF SSD"

NIC Card: 04 x 1Gb Base-T

"Khe cắm card mở rộng hỗ trợ:

- Tối đa 10 x PCIe 5.0

- Gắn được các loại card network 100Gb và card FC 32/64Gb"

Hỗ trợ card đồ họa: 04 card loại NVIDIA L40 48GB / NVIDIA A16 64GB / NVIDIA L4 24GB / NVIDIA RTX 4000 Ada

"Bản quyền phần mềm quản trị:

Bản quyền 3 năm phần mềm giám sát, quản lý máy chủ trên nền tảng Cloud, cung cấp các tính năng quản lý vòng đời máy chủ như:

- Firmware upgrades, quản lý firmware theo nhóm với lịch khả năng lên lịch hoặc theo nhu cầu.

- Cập nhật Firmware, hỗ trợ tính năng Stop on failure, tích hợp iSUT và AMS trong cài đặt BIOS.

- Cài đặt OS."

Tích hợp hệ thống quản trị phân tích sử dụng công nghệ trí tuệ nhân tạo AI/ML trên nền tảng Cloud hỗ trợ quản lý server, storage, và ảo hóa.

"Các tính năng bảo mật:

- Chuẩn bảo mật CNSA Standard

- Khôi phục firmware về trạng thái tốt nhất

- Secure erase of NAND/User data"

Nguồn: 02 x 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit

Bảo hành: 03 năm theo tiêu chuẩn chính hãng

Khả năng bảo hành chính hãng: Hãng sản xuất phải có Trung tâm bảo hành chính hãng tại Việt Nam
	P48405-B21

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 SFF Configure-to-order Server

	1

	Intel Xeon-Gold 6426Y 2.5GHz 16-core 185W Processor for HPE

	2

	HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 Registered Smart Memory Kit

	2

	HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD

	4

	HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 260mm Cable Kit

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 Smart Storage Battery Cable Kit

	1

	HPE MR408i-o Gen11 x8 Lanes 4GB Cache OCP SPDM Storage Controller

	1

	Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE

	1

	HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit

	2

	HPE Compute Cloud Management Server FIO Enablement

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 OCP2 Enablement Kit

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 SFF OROC Cable Kit

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 Redundant Fan Kit

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 Second CPU Fan Kit

	1

	HPE CE Mark Removal FIO Enablement Kit

	1

	HPE ProLiant ML350 Gen11 Standard Heat Sink Kit

	2

	HPE GreenLake for Compute Ops Management Enhanced 3-year Upfront ProLiant SaaS

	1

	HPE 3Y Tech Care Basic Service

	1

	HPE ML350 Gen 11 Support

	1

	2
	Phần mềm hệ điều hành Windows Server 2022 và Cơ sở dữ liệu SQL Server 2022

	Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack

	2

	Windows Server 2022 - 1 User CAL

	5

	SQL Server 2022 Standard Edition

	1

	SQL Server 2022 - 1 User CAL

	5

	3
	- Dịch vụ giao hàng tận nơi, lắp đặt, cài đặt phần mềm Windows Server và phần mềm Cơ sở dữ liệu SQL Server. Hỗ trợ tư vấn chuyển đổi dữ liệu từ máy chủ hiện hữu sang máy chủ mới.

- Dịch vụ bảo hành tận nơi trong thời gian 03 năm (theo tiêu chuẩn của chính hãng sản xuất)

- Dịch vụ hỗ trợ tư vấn kỹ thuật và xử lý sự cố kỹ thuật trong thời gian 03 năm

	1

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Ghi chú

	1.

	2.

1